[image: ]

Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.11.2013__						                          №__10__

О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений
в Устав городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав городского округа город Первомайск  Нижегородской области  на  " 04" декабря 2013 года.
2. Установить, что регистрация участников публичных слушаний начинается за один час до начала публичных слушаний.
3. Публичные слушания провести в здании, расположенного по адресу: город Первомайск, площадь Ульянова 2, зал заседаний в 14 часов.
4. Подготовку  и проведение публичных слушаний возложить отдел правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
5. Опубликовать в газете "Районный вестник"  в срок не позднее чем через семь дней результаты публичных слушаний.

Глава местного самоуправления				          Е.А.Лебеднова
image1.png